
AĹ C)p'

0

0
LAŔĹZENĹ SLUŽEB PRO
MfNISTERSTVQ VNITRA

Č. j.: ZSM-14-11/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/14
výtisk č.: 4

DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8.2019, č. j.:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Pavlem Vařekou, ředitelem Kanceláře 1. náměstka ministra vnitra
pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti a policejního vzdělávání, na základě NMV a SŠP
č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů
a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015, vydaném
referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujícího znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2017 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-26-16/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístěni a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavÍrajÍ Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Letná, na adrese: Praha 7, Nad
Štolou 936, označeni CEN: V-CZ01000042, k. ú.: Holešovice, LV: 38, budova:
Č 1.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užÍváni činí 3.226.716,69 KČ.
(slovy: třimi|ionydvěstědvacetšesttisÍcsedmsetšestnáctkorunčeskýchšedesát
devěthaléřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoručnI podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edující přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne' 7 -ÔS- 2020

zaZSMV,

V Pm,, d,,, 22 -Ok 2020

za Už|vate|e'

2



Příloha č. 1
ZSM-14-11/OÚ-2020

ZAŔĹZENĹ 5LUZEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
Já niže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
následujíciho zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzaviráním inominátnich
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základni odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání.

V Praze dne 28.8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



0 e 0

*

Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a policejní vzdělávání

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

F ·
Ý '

l '

" A BE Qh
mmrws7YovMYRA Nákladové středisko vyplijčitele: 2515000003

I

Hodnota M'no
, . i , l

1 407 120222110081 1 Kufr atašé - vzor 479 4 499,00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
2 407 120222110161 16 Kufřík koženka ATAŠÉ 4 444.00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
3 407 120702014132 7 Žehlička elektrická napařovací SENCOR SSl 2028YL 592.90 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
4 407 120704032237 #A94750 Vazač kroužkové vazbv OPUS BONO PLUS 4 748,00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
5 407 120999200814 11 Tabule univerzálni FLIP CHART 3 190.21 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
6 407 180401100310 7798 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@, 2 677.10 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
7 407 180401100310 7799 Skříň 2dveřová policová dřevěná @,@ 2 677.10 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
8 407 180401100310 7806 Skříň 2dveřová policová dřevěná @,@, 2 677,10 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
9 407 180401100310 7807 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@. 2 677,10 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

10 407 180401100310 7808 Skříň 2dveřová policová dřevěná (ä1@ i 1 684,90 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
11 407 180401100310 7812 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ l 2 677,10 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
12 407 180401100310 7813 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@. ! 2 677.10 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
13 407 180401313039 6171 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
14 407 180401408501 5737 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 2 590,50 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
15 407 180401799075 4 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 972.30 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
16 407 180401799075 5 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 972,30 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
17 407 180401799075 8 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 972,30 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
18 407 180401799075 10 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 972,30 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
19 407 180401799075 11 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 972,30 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
20 407 180401799075 12 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 972,30 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
21 407 180401799075 21 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 972,30 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
22 407 180402162023 236 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
23 407 180402162023 237 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
24 407 180402162023 238 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
25 407 180402162023 239 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
26 407 180402162023 240 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
27 407 180402262018 13 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1 506,90 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936. 170 QC 2515308005
28 407 180402262018 31 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1 506,90 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
29 407 180402262018 33 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1 506,90 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
30 407 180402262018 50 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1 506.90 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
31 407 180402262018 60 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1 506,90 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
32 407 180402303954 188 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
33 407 180402303954 192 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
34 407 180402305302 166 Křeslo manažerské čalouněné 5 445,00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
35 407 180402305302 169 Křeslo manažerské čalouněné 5 445,00 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
36 407 180405114306 5 Lampa stolní haloqenová Mona 284,50 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
37 407 18040521 9854 2 Lampa stolní zář. 11W 430,80 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
38 407 180802079460 52 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
39 407 180802079460 53 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
40 407 180802079631 129 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
41 407 180802079631 130 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100042 1 archiv Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DG 2515308005
42 408 101000012965 1 Obraz originál SKALNATÁ KRAJINA 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
43 408 101000012994 1 Obraz originál U ROKLE 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
44 408 180106111656 #P3209070202089 Jednotka klimatizační mobilní COOL EXPERT APM-12AC 8 990,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
45 408 180401126031 354 Skříň na spisy posuv.dveře kov 12 848,07 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Stránka 1 z 12



Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a poiicejní vzdělávání

Nákladové středisko vypijjčiteie: 2515000003

Příloha č. 2
k č.j. :ZSM-14-11/OÚ-2020

- - - Séřio\/é/ Výrobní . . . . Název .Poc.c. Mistn·ost Nomenklatwa .. Název Typ Hodnota M nozstvi Areal Budova .. Adresa budovy NS vIastnika l majetele
cislo kancelare

46 408 180401200001 122064 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1 177,30 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
47 408 180401200102 130 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 613,86 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
48 408 180401200102 131 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 613,86 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
49 408 180401200951 2801560 Skříňka dřevěná prosklená 2 143,52 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
50 408 180401200951 2801562 Skříňka dřevěná prosklená 1 542,96 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ: 2515308005
51 408 180401203201 2803001040 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná @ 2 102,73 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
52 408 180401314302 300889 Křeslo celočalouněné @, 10 817,40 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
53 408 180401314302 300890 Křeslo celoča[ouněné @ 10 817,40 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
54 408 180401418103 400000000383 Stolek konferenční dřevěný @ 1 870,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
55 408 180401438076 28 Stůl dřevěný rohový 1 517,30 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
56 408 180401463058 278 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1 684,55 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
57 408 180401511088 20 Pohovka dvojsedadlová čalouněná 16 884,34 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
58 408 180401723031 77042 Polička závěsná dřevěná @ 316,95 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
59 408 180401723031 77043 Polička závěsná dřevěná @. 316,95 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
60 408 180402305302 171 Křeslo manažerské čalouněné 5 906,22 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
61 408 180403111046 #5343024401 Chladnička 90 l GORENJE 5 950,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
62 408 180404534049 #BEZV.C.D9 Radiátor elektrický dejový ecg or 507 1 098,68 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
63 408 180405618503 405 Lampa stolní elektrická 296,70 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
64 409 180106111657 #40222900053P000 jednotka klimatizační mobilní DELONGHI PAC AN 111 9 865,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
65 409 180401100213 1010 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plně dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DG 2515308005
66 409 180401100213 1011 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X178Q,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
67 409 180401100266 539 Skříň 2-dveřová šatni, 800X600X1780 MEZIST 4 162,40 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
68 409 180401212123 11433 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici MM 2 174,37 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
69 409 180401262103 2856 Nástavec na 2-dveř.šat.skřiň 800x600X720 KŘĹDLÉ ' 2 239,71 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
70 409 180401313178 433 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
71 409 180401313178 434 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
72 409 180401400083 578 Stů! pracovni univerzální 1200X800X730 MM, LTD 25 MM 2 547,05 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
73 409 180401401258 162 Stůl konferenční kruhový 700X650MM 3 365,01 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
74 409 180401439052 17290 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320x360 18MM 1 690,37 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
75 409 180401446124 151 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730 ltd 25mm 3 770,36 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
76 409 180401702119 1385 Police závěsná LTD18MM 660,66 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
77 409 180401702119 1386 Police závěsná LTD18MM 660,66 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
78 409 180401711020 400000000535 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
79 409 180401757055 14836 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
80 409 180402162023 281 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
81 409 180402316045 4190 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
82 409 180402316045 4191 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
83 409 180403331096 3668 Ventilátor stolní (ä) 899,66 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
84 409 180403332095 28 Ventilátor stojanový 1 071,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
85 409 180405618503 402 Lampa stolní elektrická 121,60 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
86 409 180407463010 226 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
87 410 180402168033 #2515-0008 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 15 200,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
88 410 180401313074 2 Židle ředitelská poj. s područ. 10 588,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
89 410 180401400134 53 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,55 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
90 410 180401498061 72 Stůl kancel. korpus dř. 2 701,70 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
91 410 180402169012 #260900 Trezor T 1 dveře T 025 B 16 805,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

Stránka 2 z 12



0 0 0

Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a policejní vzdělávání

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

Nákladové středisko vyplijčitele: 2515000003

Pôč.ě Nomenklatura Sěri%:: Název Typ Hodnota MnožsNí Areál Budova k,::::ävř, Adresa bu'dovy NS vlastníka l majetek

92 411 101000012969 1 Obraz originál SMUTNÉ ODPOLEDNE 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
93 411 180402168033 #2515-0010 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 15 200,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
94 411 180401100356 179 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 18MM 2 526,48 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
95 411 180401100704 88 Skříň otevřená nízká s 1 polici 800X420X720, LTD 18MM 1 456,84 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
96 411 180401162064 969 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
97 411 180401162064 970 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
98 411 180401216062 1746 18mm NÍZKÁ S NIKOU (ä) 3 228,28 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
99 411 180401313178 431 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
100 411 180401313178 432 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ 2515308005
101 411 180401400237 362 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 2 227,61 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
102 411 180401446116 485 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 604,46 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
103 411 180401702119 1384 Police závěsná LTD18MM 660,66 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
104 411 180401757055 14834 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
105 411 180402303954 191 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
106 411 180402461058 1235 Stolek konferenční obdélníkový kov.nohy 1000X600X650 @ 2 263,91 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
107 411 180403111046 #1053001601 Chladnička 90 l GORENJE 6 741,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
108 411 180403331096 3940 Ventilátor stolní 413,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
109 411 180405618503 333 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
110 411 180407463010 229 Zrcadlo v rámu závěsné 174.70 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
111 412 101000012684 1 Obraz originál KRAJINA POD ŘÍPEM 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
112 412 101000012755 1 Obraz originál ORBY 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
113 412 101000013032 1 Obraz originál ZÁTIŠÍ 69 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
114 412 120628016000 #2515-0003 stroj skartovací 220 V LINDAKO 145 407,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
115 412 063300572000 #1AH241017 Systém navigační GPS GARMIN NUVI 765 LIFETEME 7 422,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
116 412 063370317000 1 Anténa HAMA VHF/UHM/FM 439,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
117 412 180106186014 #12000896 Klimatizace mobilní ZIBRO P 129 12 900,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
118 412 180401200102 120 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 2 853,60 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
119 412 180401200951 2801566 Skříňka dřevěná prosklená 2 133,90 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
120 412 180401200951 2801567 Skříňka dřevěná prosklená 2 133,90 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
121 412 180401201110 301344 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 2 508.10 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
122 412 180401201110 301345 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 2 508.10 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
123 412 180401296195 95 Skříň 1 dveře bVtová dřevěná 2 581,60 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
124 412 180401418103 400000000352 Stolek konferenční dřevěný @. 894,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
125 412 180401418103 400000000353 Stolek konferenční dřevěný @. 894,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
126 412 180401438061 4346 Stůl rohový dřevěný @ 1 623,70 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
127 412 180401498061 54 Stůl kancel. korpus dř. 2 390,40 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
128 412 180401599053 72 Pohovka 3mistná čalouněná 20 985,03 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
129 412 180402305303 26 Křeslo manažerské poj.s područ.,kov,ča1. 7 826,28 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
130 412 180402714007 4102007 Věšák stojanový kovový lá) 1 038,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
131 412 180403111510 #43150159 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 008,19 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
132 412 180405618503 403 Lampa stolní elektrická 121,60 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
133 413 132290071706 16 Konvice elektrická varná ROHNSON R 734 429,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
134 413 180106186014 #12000898 Klimatizace mobilní ZIBRO P 129 12 900,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
135 413 180401100213 1009 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
136 413 180401100314 12098 Skříň roletová se zámkem s úchyt.lišt. MEZISTĚNA 7 539,51 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
137 413 180401100314 12099 Skříň roletová se zámkem s úchyt.lišt. MEZISTĚNA 7 539,51 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

Stránka 3 z 12



0 0 0

Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a policejní vzdě§ávání

Nákladové středisko vypiljčitele: 2515000003

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

l Poč.č. Místnost Nomenklatwra Sériovél výrobni Název Typ Hodnota M nožstvi At"eá1 Budova Název Adresa budovy NS vlastníka l majetele

číslo kanceláře
138 413 180401162083 145 Skříň 2-dveřová šatni s šatni tyčí 800X600X1780 3 342,02 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
139 413 180401212123 11434 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici MM 2 174,37 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

l l

140 413 180401262103 2857 Nástavec na 2-dveř.šat.skřiň 800x600x720 KŘÍDLÉ 2 239,71 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
141 413 180401313178 428 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
142 413 180401313178 429 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
143 413 180401313178 430 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
144 413 180401401258 164 Stůl konferenční kruhový 700X650MM 3 365,01 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
145 413 180401439052 17288 Nástavec stolu dřev.dě|ený1600x320x360 18MM 1 690,37 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
146 413 180401439052 17289 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320x360 18mm 1 690.37 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
147 413 180401446117 477 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
148 413 180401446124 150 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730 ltd 25mm 3 770,36 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
149 413 180401702119 1383 Police závěsná LTD18MM 660,66 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
150 413 180401714107 11461 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
151 413 180401757055 14835 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
152 413 180402303954 193 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
153 413 180402714009 87 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
154 413 180403331096 3908 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ: 2515308005
155 417 101000012985 1 Obraz originál TÁNÍ 2 000,00 1 2100042 1 sklad Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
156 417 101000013039 1 Obraz originál ZIMA NA VALAŠSKU 2 000,00 1 2100042 1 sklad Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
157 417 101000013048 1 Obraz originál ZIMNÍ KRAJINA 2 000,00 1 2100042 1 sklad Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
158 420 101000013271 1 Obraz originál PANORAMA - TÝNSKÝ CHRÁM 43 993,47 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
159 420 063080916000 #2515-NVC00001 Nabíječka baterii AA/AAA/C/D/9V MW6878 438,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
160 420 063100228000 #6091NYD199242 Rekordér DVDNHS RC 198H LG 7 520,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
161 420 063211716000 #AWO719351 pňjimač tv barevný LCD 37LB13-8R25RC THOMSON 30 954,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
162 420 063300129000 #4302882 Přijímač satelitní DVB-T/S 8700 1NTERSTAR GOLD 13 719,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
163 420 063300813000 #2515-NVC00001 Přijímač DVB-T2 humax Ňaňo 1 390,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515101003
164 420 063300813000 #2515-nvc00002 přijímač dvb-t2 humax Ňaňo 1 449,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515101003
165 420 120628010359 #a020005167 Stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 693,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
166 420 180401186119 1 Skříň vestavěná na trezor dř. 20 989,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
167 420 180401186123 105 Skříň šatni dřevěná 12 932,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
168 420 180401186237 15 Skříň šanonová dřevěná 14 516.00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
169 420 180401186237 16 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
170 420 180401206211 1 Skříňka se zásuvkami a horní polici dř. 25 480,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
171 420 180401262128 1 Nástavec vestav. skříně dř. 10 277,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
172 420 180401296126 1242 Skříňka policová dřevěná 7 133,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
173 420 180401299346 8 Skříňka nízká prosklená dř. 18 466,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
174 420 180401299346 9 Skříňka nízká prosklená dř. 18 466,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
175 420 180401299346 10 Skříňka nízká prosklená dř. 18 466,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
176 420 180401299353 13 Skříňka 2 dveř. nízká dřev. 7 912,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
177 420 180401400196 7 Stolek konferenční kulatý dřevěný S KOVOVOU NOHOU 13196,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
178 420 180401400458 4 Stůl rohový dřev., kov 8 705,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
179 420 180401400510 1 Stůl pod pc dřevěný kovové nohy 12 142,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
180 420 180401436135 111993 Stůl pracovni dřevěný @ 20 725,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
181 420 180401631015 5 Kryt radiátoru topeni dřevěný 11 678,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
182 420 180401631015 6 Kryt radiátoru topení dřevěný 11 678,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
183 420 180401631015 7 Kryt radiátoru topeni dřevěný 11 678,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

Stránka 4 z 12



Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a policejní vzdělávání

Příloha č. 2
k č.j. :ZSM-14-11/OÚ-2020

Nákladové středisko vypiljčitele: 2515000003

Typ Hodnota Mrv '

184 420 180401631015 8 Kryt radiátoru topeni dřevěný 11 678.00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
185 420 180401631015 15 Kryt radiátoru topeni dřevěnÝ 11 678,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
186 420 180401631015 16 Kryt radiátoru topeni dřevěný 11 678,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
187 420 180401711021 2 Věšák na oďěvY "Němý sluha" 1 190.00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
188 420 180401714192 1 Kontejner zásuvkový dřevo - pevný 17 039,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
189 420 180401714192 2 Kontejner zásuvkový dřevo - pevný 17 039,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
190 420 180402169004 #3870 Trezor skříňový 1 dveře NHD145 38 735,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
191 420 180402268030 10 Trezorek k zazdění do zdi@, 1 668,40 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
192 420 180402303954 2 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
193 420 180402316035 16 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 4 824,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
194 420 180402316035 18 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 4 824,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
195 420 180402316035 19 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 6 153,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
196 420 180402316035 21 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 4 824.00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
197 420 180402316035 22 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 4 824,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
198 420 180402316035 25 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 4 824,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
199 420 180402316035 26 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 4 824,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
200 420 180402316035 27 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 4 824.00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
201 420 180402316035 28 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 6 153,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
202 420 180402316035 30 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 6 153,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
203 420 180402365020 97 Křeslo čalouněné kovové 13 344,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
204 420 180402365020 98 Křeslo čalouněné kovové 13 344,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
205 420 180402365020 100 Křeslo čalouněné kovové 13 344,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
206 420 180402365020 102 Křeslo čalouněné kovové 13 344,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
207 420 180402447194 1 Stůl jednací dřevěný KOVOVÉ NOHY 28 148,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
208 420 180402447194 2 Stůl jednací dřevěný KOVOVÉ NOHY 28 148,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
209 420 180402447194 3 Stůl jednací dřevěný KOVOVÉ nohy 28 148,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
210 420 180402447194 4 Stůl jednací dřevěný KOVOVÉ NOHY 28 148,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
211 420 180405219852 1 Lampa stolní Largo 10 546,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
212 420 180407463010 227 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
213 421 063260331000 1 Videotelefon BEZ TYPU 26 358,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
214 421 120628010400 #11669120 Stroj skartovací 220 V IDEAL 8 500,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
215 421 130360004560 1 Dřez kuchyňský NEREZ pmn 610 ECO 3 395,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
216 421 132290060848 #54023-S02 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25.462S 18 116,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
217 421 132290071757 15 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 437 536,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
218 421 132290101513 1 Trouba mikrovlnná ELEKTROLUX 1 899,95 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
219 421 180401186123 108 Skříň šatni dřevěná 12 932,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
220 421 180401186237 10 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
221 421 180401186237 11 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
222 421 180401186380 3 Skříň na vest. lednici 10 422,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
223 421 180401200007 9 Skříňka kuchyňská horní 2dvéřová 6 578,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
224 421 180401200007 10 Skříňka kuchyňská horní 2dvéřová 6 578,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
225 421 180401206161 3 Skříňka nízká prosklená 9 233,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
226 421 180401206209 1 Skříňka policová pod prac. stolem OTEVŘENÁ 5 767,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
227 421 180401206213 1 Skříňka 2 dvéř. dř. - kuchyň. 7 444,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
228 421 180401206213 2 Skříňka 2 dvéř. dř. - kuchyň. 7 444,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
229 421 180401247004 80404 Skříňka kuchyňská horní policová 4 940,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

Stránka 5 z 12



Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a policejní vzdělávání

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

. .' " :

Nákladové střed isko vypiljčiteie: 2515000003
F

Hoä'nota Nin

230 421 180401261873 1 Skříňka policová pod prac. stolem 5 767,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 O 2515308005
231 421 180401262140 1 Skříňka 2 dvéřová dř. pod stolem se zvýš 7 714,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
232 421 180401262140 2 Skříňka 2 dvéřová dř. pod stolem se zvýš 7 714.00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
233 421 180401299334 6 Skříňka nízká policová ciř. 7 476.00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
234 421 180401299334 7 Skříňka nízká policová dř. 7 476,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
235 421 180401299334 8 Skříňka nízká policová dř. 7 476,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
236 421 180401299411 1 Zásuvka - blok kanc.náb(přibornik) 5 989,66 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
237 421 180401436135 111991 Stůl pracovni dřevěný @ 24 833.00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
238 421 180401436135 111992 Stůl pracovni dřevěný (ä) 24 833,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
239 421 180401600070 1 Plocha přední na myčku - kuchyň. - dřev. 1 466.00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
240 421 180401631015 11 Kryt radiátoru topeni dřevěný 12 095,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
241 421 180401631015 12 Kryt radiátoru topení dřevěný 12 095,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
242 421 180401631015 13 Kryt radiátoru topeni dřevěný 12 095,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
243 421 180401631015 14 Kryt radiátoru topeni dřevěný 12 095,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
244 421 180401714132 1 Stěna dekorativní rohová policová dř. 7 674,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
245 421 180401714206 1 Konstrukce horní - pro Kryč. dveř.kuch. DŘEVO 8 209,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
246 421 180401799037 1 Kontejner zásuvkový pojízdný 17 039,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
247 421 180401799037 2 Kontejner zásuvkový pojízdný 17 039,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
248 421 180401799037 3 Kontejner zásuvkový pojízdný 17 039,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
249 421 180401799037 6 Kontejner zásuvkový pojízdný 17 039,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0G 2515308005
250 421 180401799091 1 Stůl se zvýšeným pultem dřevěný 9 854,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
251 421 180402303954 194 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
252 421 180402303954 195 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
253 421 180402799031 1 Zrcadlo 199X60 10 035,66 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
254 421 180403111736 #50700189 Chladnička kombinovaná ZANUSSI ZBB28440SA 8 724,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
255 421 180403401121 1 Myčka Siemens SD13IT1S, Německo 20 500,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
256 421 180805030174 1 Dveře skládací BEZ TYPU, OŘ.- KUCHYŇ. 30 328,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
257 422 063100228000 #BEZV.C. Rekordér DVDNHS RC 198H LG 9 980,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
258 422 063211035000 #26S2030 přijímač TV barevný KDL-26P3000 SONY 21 046,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
259 422 180401100903 1 Skříň otevřená dřevěná, 3 prkna ZADNÍ KULATÁ STĚNA 17 753,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
260 422 180401186123 109 Skříň šatni dřevěná 12 932,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
261 422 180401186237 12 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
262 422 180401299334 3 Skříňka nízká policová dř. 7 476,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
263 422 180401299334 4 Skříňka nízká policová dř. 7 476,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
264 422 180401299334 5 Skříňka nízká policová dř. 7 476,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
265 422 180401299346 2 Skříňka nízká prosklená dř. 9 233,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
266 422 180401299346 3 Skříňka nízká prosklená dř. 9 233,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
267 422 180401299353 12 Skříňka 2 dveř. nízká dřev. 9 233,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
268 422 180401313073 4 Židle ředitelská ŽIDLE ŘEDITELSKÁ 10 588,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
269 422 180401314302 300877 Křeslo celočalouněné @ 7 530,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
270 422 180401314302 300878 Křeslo celočalouněné lá) 7 530,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
271 422 180401400196 6 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ S KOVOVOU NOHOU 27 686,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
272 422 180401400196 8 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ s KOVOVOU NOHOU 13196,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
273 422 180401400492 1 Stůl pracovni zaoblený dřevěný 31 358,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
274 422 180401600039 1 Deska stolová nad skříňkami DŘEVĚNÁ 6 208,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
275 422 180401631015 1 Kryt radiátoru topeni dřevěný 5 381,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005

Stránka 6 z 12



0 0 0

Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a pdicejní vzdělávání

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

Nákladové středisko vyplijčitele: 2515000003

. . . Sériověl Výrobni . . . . Název .poe.c. Mistm osť Název Typ Hodnota Mnozstvi Areal Budova .. Adresa budovy NS vlastníka l majetele
cislo kancelare

276 422 180401631015 2 Kryt radiátoru topeni dřevěný 5 381,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DG 2515308005
277 422 180401631015 3 Kryt radiátoru topeni dřevěný 5 381,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
278 422 180401631015 10 Kryt radiátoru topeni dřevěný 5 381,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
279 422 180401711020 400000000665 Věšák stojanový dřevěný (ä) 990,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
280 422 180401711021 4 Věšák na oděvy "Němý sluha" 961,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
281 422 180401714168 53 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 039,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
282 422 180401714168 58 Kontejner dřevěný zásuvkový 17 039,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
283 422 180401756032 6 Nástavec na stůl dřevěný 12 415,66 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
284 422 180402316035 17 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 4 824,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
285 422 18040231 6035 20 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 6 153,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
286 422 180402316035 23 Židle čalouněná jednací kovová bez PODRUČEK 6 153,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
287 422 180402316035 24 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 4 824,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
288 422 180402316035 29 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 6 153,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
289 422 180405114306 3 Lampa stolní halogenová Mona 358,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
290 422 180805030172 2 Dveře interiérové BEZ TYPU, S OBLOŽ.ZÁRUBNĹ DŘ. 38 174,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
291 424 120629030074 2 Řezačka kotoučová FELLOWES STELLAR A4 1 573,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
292 424 120704029006 #70622 Vazač kroužkové vazby FELLOWES PULSAR E300 4 272,10 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
293 424 120704230360 #2515-NVC00001 Laminátor DSB SOGOOD 230S 1 936,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
294 424 132290071796 2 Konvice elektrická varná CONCEPT RK 4030 699,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
295 424 132290101472 #8 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 63XQ 2 150,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
296 424 180401100855 74854 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @@ 5 825,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
297 424 180401126031 340 Skříň na spisy posuv.dveře kov 12 848,07 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
298 424 180401200102 35 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 5 590,67 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
299 424 180401200102 37 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 5 590,67 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
300 424 180401200102 43 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 5 590,67 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
301 424 180401200102 44 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 5 590,67 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
302 424 180401201110 301558 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 4 222,93 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
303 424 180401201110 301560 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 4 222,93 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
304 424 180401240156 586 Skříňka 2dveřová s nikou 2 737.10 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
305 424 180401240156 587 Skříňka 2dveřová s nikou 2 737,10 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
306 424 180401240156 588 Skříňka 2dveřová s nikou 2 737.10 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
307 424 180401296128 100 Skříňka otevřená policová dřevěná 3 102,27 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
308 424 180401296128 101 Skříňka otevřená policová dřevěná 3 102,27 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
309 424 180401296128 102 Skříňka otevřená policová dřevěná 3 102.27 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
310 424 180401299268 25 Skříňka rohová polic. VN dř. 4 615,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
311 424 180401299347 9 Skříňka 2 dvéřová kombinovaná 4 222,93 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
312 424 180401299355 1 Skříňka policová otevřená úzká 3 122,12 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
313 424 180401436135 111996 Stůl pracovni dřevěný (ä) 4 425,53 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
314 424 180401436135 111997 Stůl pracovni dřevěný (al 3 484,43 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
315 424 180401436135 111998 Stůl pracovni dřevěný lá) 3 484,43 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
316 424 180401436135 111999 Stůl pracovni dřevěný @, 4 425,53 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
317 424 180401600059 1 Nástavba policová na pracovni stůl 1 850,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
318 424 180401714109 1320 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 3 240,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
319 424 180401714126 2 Linka pracovni se skříňkami 20 249,25 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
320 424 180401723031 77282 Polička závěsná dřevěná @. 1 062,19 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
321 424 180402303954 189 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005

Stránka 7 z 12



0 0 0

Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a policejní vzdělávání

Nákladové středisko vypůjčitele: 2515000003

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

Poč č. Místnost Nomenk!atu,a Sério"č%:oý'obní Název Typ Hodnota Množství Ar"á1 Budova ka:É:::ře Adresa budovy NS vlastníka l majetele

322 424 180402303954 190 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
323 424 180402447151 5 Stůl jednací 4 704,16 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
324 424 180403111201 #330300480 Chladnička 285 l GORENJE HBS 201 12 490,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
325 425 101000012751 1 Obraz originál NOČNÍ ULICE 30 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
326 425 180402168033 #2515-0004 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 15 200,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
327 425 063240473000 #D842HSUS100098 Monitor barevný PPM542M7HS SAMSUNG 11 981,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
328 425 180401100855 74858 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @,@, 5 867,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
329 425 180401115201 4216 Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná @. 7 536,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
330 425 180401159077 2 Knihovna prosklená s nikou dřevěná 7 011,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
331 425 180401159077 3 Knihovna prosklená s nikou dřevěná 7 011,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
332 425 180401159084 1 Sřiň na trezor 2DV dřevěná 5 880,40 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
333 425 180401164040 1 Skříň rohová policová úzká dřevěná 3 658,70 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DG 2515308005
334 425 180401164040 2 Skříň rohová policová úzká dřevěná 3 658,70 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
335 425 180401200102 45 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 5 820,60 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
336 425 180401201503 122025 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 5 760,90 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
337 425 180401204305 1 Skříň 1dvéřová policová 4 629,90 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
338 425 180401204306 1 Skříň 1dvéřová policová prosklená 5 915,75 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
339 425 180401204306 2 Skříň 1dvéřová policová prosklená 5 915,75 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
340 425 180401240156 582 Skříňka 2dveřová s nikou 9 108,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
341 425 180401240156 583 Skříňka 2dveřová s nikou 9 108.50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
342 425 180401240156 584 Skříňka 2dveřová s nikou 9 108,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
343 425 180401240156 585 Skříňka 2dveřová s nikou 9 108,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
344 425 180401418103 400000000328 Stolek konferenční dřevěný (ä) 14 940,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
345 425 180401456201 9 Stolek pod počítač s výsuvem DŘEVĚNÝ 4 133,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
346 425 180401463375 1 Stůl jednací dřevěný KOVOVÁ noha 4 465,41 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
347 425 180401463375 2 Stůl jednací dřevěný KOVOVÁ NOHA 4 465,40 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
348 425 180402316072 26 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
349 425 180402316072 27 Židle konferenční s područkami kovová 2 032.80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
350 425 180402316072 28 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
351 425 180402316072 29 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
352 425 180402316072 30 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
353 425 180402316072 31 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
354 425 180402316072 32 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
355 425 180402316072 33 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
356 425 180402316072 34 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
357 425 180402316072 35 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
358 425 180402316072 36 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
359 425 180402316072 37 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
360 425 180402316072 38 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
361 425 180402316072 39 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
362 425 180402316072 41 Židle konferenční s područkami kovová 2 032,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
363 425 180402325041 1509 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
364 425 180402365020 99 Křeslo čalouněné kovové 13 344,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
365 425 180402365020 101 Křeslo čalouněné kovové 13 344,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
366 425 180402714007 4102006 Věšák stojanový kovový (ä! 1 260,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
367 425 180405114304 177 Lampa stolní haloqenová 655.62 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

Stránka 8 z 12



Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a policejní vzdělávání

Nákladové středisko vypiljčitele: 2515000003

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

l . . Sériovél výrobnÍ . . . . Název .
Po'e.c. MfsKnosF l Nomen Klatu ta ., Název Typ Hodnota M n ozstvi Areal Budova .. Adresa budovy NS vlastm!m l majeeele

oslo kancelare
368 425 180407469022 1 Police závěsná - sklo 2 224,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
369 425 180407469022 2 Police závěsná - sklo 2 224,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
370 425 222201050008 #A050012986 Zámek heslový tomak-z no type 1 370,32 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
371 426 101000012210 8 Obraz originál KRAJINA 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
372 426 101000012958 1 Obraz originál RYBNÍK VYŠEHRAD 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
373 426 180401401255 32 Stůl jednací dřevěný kovové nohy ATYP 4 205,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
374 426 180401401255 35 Stůl jednací dřevěný kovové nohy ATYP 4 205,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
375 426 180401401255 36 Stůl jednací dřevěný kovové nohy ATYP 4 205,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
376 426 180401401255 37 Stůl jednací dřevěný kovové nohy ATYP 4 205,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
377 426 180401430002 400000000335 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 3 069,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
378 426 180402316043 1367 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
379 426 180402316043 1374 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
380 426 180402316043 1375 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
381 426 180402316043 1376 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
382 426 180402316043 1377 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
383 426 180402316043 1378 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DG 2515308005
384 426 180402316043 1379 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OČ: 2515308005
385 426 180402316043 1380 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
386 426 180402316043 1381 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
387 426 180402316043 1390 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DG 2515308005
388 426 180402316057 122810 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
389 426 180402316057 122811 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
390 426 180402316057 122812 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
391 426 180402316057 122814 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
392 426 180402316057 122817 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
393 426 18040231 6057 122818 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683.11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
394 426 180402316057 122819 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
395 426 180402316057 122823 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
396 426 180402316057 122824 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683.11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
397 426 180402316057 122825 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 683,11 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
398 426 180402714009 68 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
399 428 101000012912 1 Obraz originál BEZDĚZEM 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
400 428 120628060503 #gf1150884500006 stroj skartovací DAHLE 40304, 220V 11 845.90 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
401 428 180401100132 12 Skříň 1dveř.byt. MODUL 419/413 3 355,03 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
402 428 180401200102 52 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 785,52 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
403 428 180401200951 2801641 Skříňka dřevěná prosklená 1 704,86 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
404 428 180401201110 301564 Skříňka 2dveřová dřevěná @, 1 761,51 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
405 428 180401206136 32 Skříňka kontejnerová poj.dř. 1 327,86 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
406 428 180401363071 539 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 900,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
407 428 180401363071 540 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 900,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
408 428 180401363071 541 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 900,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
409 428 180401363071 542 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 900,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ: 2515308005
410 428 180401408002 478 Stůl pod počítač dřevěný 1 174,55 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
411 428 180401418103 400000000412 Stolek konferenční dřevěný @ 1 192,55 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
412 428 180401438073 34 stůl rohový 90' dřevěný 811,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
413 428 180401498061 52 Stůl kanceľ. korpus dř. 1 192,28 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005

Stránka 9 z 12



0 0 0

Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a policejní vzdělávání

Nákladové středisko vypiljčitele: 2515000003

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

. . . Sériovél výrobni . . . . Název .Poe.c. Místnost Nomenklatura .. Název Typ Hodnota Mnozstvi Areal Budova .. Ad resa budovy NS l majetele
cislo kancelare

414 428 180401714144 79 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 275,25 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
415 428 180401714144 80 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 275,25 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
416 428 180402399933 3 Křeslo kancelářké pojízdné otočné HLAVOVÁ OPĚRKA 3 388,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
417 428 180403331096 3865 Ventilátor stolní @ 739,82 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
418 428 180405114304 160 Lampa stolní halogenová 626,43 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
419 429 180401314302 300879 Křeslo celočalouněné @ 7 530,00 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
420 429 180401314302 300881 Křeslo celočalouněné lál 7 530,00 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
421 429 180401314302 300882 Křeslo celočalouněné @. 7 530,00 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
422 429 180401314302 300883 Křeslo celočalouněné @, 7 530,00 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
423 429 180401418103 400000000348 Stolek konferenční dřevěný (äj 4 642,01 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
424 429 180401418103 400000000349 Stolek konferenční dřevěný @ 4 642,01 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
425 429 180401418103 400000000350 Stolek konferenční dřevěný @ 4 642,01 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
426 430 180401401258 125 Stůl konferenční kruhový 700x650mm 3 365.01 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
427 430 180402363049 635 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
428 430 180402363049 640 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 2100042 1 chodba Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
429 413A 180401851018 2 Souprava sedací čal., dř.- trojsedák 2 KŘESLA 18 240,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0G 2515308005
430 413A 180401100190 1 Skříň kombinovaná posuv. dveře dřev. 3 228,80 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
431 413A 180401200951 2801606 Skříňka dřevěná prosklená 1 835,38 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
432 413A 180401201110 301346 Skříňka 2dveřová dřevěná Gj 1 642,34 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
433 413A 180401201110 301347 Skříňka 2dveřová dřevěná lá) 1 642,34 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
434 413A 180401202003 123614 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 078,16 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
435 413A 180401400011 196 Stůl přídavný dřevěný 1 362,54 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
436 413A 180401401103 121903 Stůl jednací dřevěný @ 1 240,86 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
437 413A 180401408002 321 Stůl pod počítač dřevěný 1 291,82 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
438 413A 180401418103 400000000354 Stolek konferenční dřevěný @ 1 410,30 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
439 413a 180401757052 4753 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1 802,86 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
440 413A 180402305303 27 Křeslo manažerské poj.s područ.,kov,ča1. 7 826,28 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
441 413A 180403111003 #00713-KMVD1 Chladnička 175 l CALEX 7 100,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
442 413A 180403331096 3909 Ventilátor stolní @ 413,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
443 421A 120222110079 1 Kufr Atache 2633-01 koženka 899,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
444 421A 180401186237 8 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
445 421A 180401186237 9 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
446 421A 180401186237 13 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
447 421A 180401186237 14 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
448 421A 180401186237 17 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
449 421A 180401186237 18 Skříň šanonová dřevěná 14 516,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
450 421A 180401262116 1 Nástavec na skříň šanonový dřevěný 7 635,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ: 2515308005
451 421A 180401262116 2 Nástavec na skříň šanonový dřevěný 7 635,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
452 421A 180401262116 3 Nástavec na skříň šanonový dřevěný 7 635,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
453 421A 180401418103 400000000329 Stolek konferenční dřevěný 14 940,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
454 421A 180401631015 4 Kryt radiátoru topeni dřevěný 10 427,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
455 421A 180401631015 9 Kryt radiátoru topeni dřevěný 10 427,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
456 421A 180401714109 1318 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 6 459,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
457 421A 180401714109 1321 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 6 085,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
458 421A 180402316036 153 Židle čalouněná jednací kovová S PODRUČKAMI 9 220,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
459 421A 180402316036 179 Židle čalouněná jednací kovová S PODRUČKAMI 9 220,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

Stránka 10 z 12



0 0 0 Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a pdicejní vzdělávání

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

Nákladové středisko vypiljčitele: 2515000003

. . SěňowSl výrobní . . . . NázevPoc.g- Mlstnost NomemklzEwa .. Název Typ Hodnota M nozstvl Areal Budova .. Adresa budovy NS vlastnika l majetelemslo kancelare
460 421A 180402316036 180 Židle čalouněná jednací kovová S PODRUČKAMI 9 220,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DG 2515308005
461 421A 180402316036 181 Židle čalouněná jednací kovová S PODRUČKAMI 9 220,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
462 421A 180402316036 182 Židle čalouněná jednací kovová S PODRUČKAMI 9 220,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ: 2515308005
463 421A 180402316036 183 Židle čalouněná jednací kovová S PODRUČKAMI 9 220,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
464 421A 223399000354 3 Ovládáni dálkové SYSTÉM,230V,PÁROVATELNÝ 5 021,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
465 421A 224099000170 #NVC0003 Rušička mobilní SUPPRESOR GSM 17 995,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
466 425A 101000012717 1 Obraz originál LESNÍ INTERIER 2 000,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
467 425A 074004500030 146 Maska protichemická se závitem 1 218,78 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
468 425A 074004500030 152 Maska protichemická se závitem 1 218,78 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
469 425A 074004500030 153 Maska protichemická se závitem 1 218,78 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ: 2515308005
470 425A 132290071831 32 Konvice elektrická varná DOMO 490,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ: 2515308005
471 425A 180401126031 336 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 581 ,40 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
472 425A 180401126031 351 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 581,40 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
473 425A 180401201110 301389 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 030,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
474 425A 180401202003 123660 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 580,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
475 425A 180401202003 123661 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 580,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
476 425A 180401203101 300825 Skříňka zásuvková dřevěná @.@ 6 530,60 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ: 2515308005
477 425A 180401314302 300880 Křeslo celočalouněné @, 7 530,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0C 2515308005
478 425A 180401314302 300884 Křeslo celočalouněné @, 7 530,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7. Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
479 425A 180401600023 3 Deska kanc.psaciho stolu DŘ.+ 2X NEREZ NOHA 1 507,90 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
480 425A 180401799048 2 Nástavec na prac. stůl 2 528,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
481 425A 180402231311 127 Skříň na spisv svařov.2dv.kovová 1 962,25 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
482 425A 180402231311 128 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 962.27 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
483 425A 180402262013 675 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
484 425A 180402262013 676 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
485 425A 180403331096 3837 Ventilátor stolní @. 958,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
486 425A 180404214234 #2507 Vařič elektrický DVOUPLOTÝNKOVÝ 896.20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
487 425A 180405114304 174 Lampa stolní haloqenová 626,43 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
488 425A 180504441053 4523 Pokladnička příruční kovová @ 230,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
489 425A 180507108001 1083 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 690,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
490 428A 132290060976 #2515-NVC00001 Kávovar elektrický NIVONA NICR 520 14 249,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
491 428A 1 60801000454 2 Lékárnička násl vC. náplně, dřev. 975,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DC 2515308005
492 428A 180401296195 82 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 2 922.87 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
493 428A 180401299212 211 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 3 059,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
494 428A 180401299212 213 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONNFACIT 24 3 059,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
495 428A 180401438073 31 stůl rohový 90' dřevěný 811,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
496 428A 180401498061 48 Stůl kancel. korpus dř. 1 192,28 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
497 428A 180401498061 65 Stůl kancel. korpus dř. 1 192,28 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
498 428A 180401498061 103 Stůl kancel. korpus dř. 1 327,60 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
499 428A 180401714161 15 Kontejner 92 dřevěný 1 902,22 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
500 428A 180401714161 22 Kontejner 92 dřevěný 1 902,22 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
501 428A 180401723031 76957 Polička závěsná dřevěná (ä). 316,95 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
502 428A 180401723031 77077 Polička závěsná dřevěná (ä) 316,94 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
503 428A 180402162023 348 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
504 428A 180402300980 31877 Židle kancelářská otočná pojízdná @@. s područkami 17 397,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005
505 428A 180402303927 10 Křeslo manažerské YORK 4 229,26 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DG 2515308005

Stránka 11 z 12



0 0

Kancelář 1. NMV pro veřejnou bezpečnost
a policejní vzdělávání

Nákladové středisko vypiljčitele: 2515000003

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-14-11/OÚ-2020

enove "ro m - T - · - Název Adresa budovy NS vlastníka l majetelePoc.c. Nhstnost Nomenklatura S ' " "l Vy b " Název yp Hodnota M nozstvl Areal Budova kancelare
čÍslo ""

506 428A 180402303927 13 Křeslo manažerské YORK 4 229,26 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
507 428A 180403111003 #00304501 Chladnička 175 l CALEX 7 100,00 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC 2515308005
508 428A 180405114306 2 Lampa stolní halogenová Mona 284,50 1 2100042 1 kancelář Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC 2515308005

CELKEM 3 226 716,69

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. 7 " -ôk 2020
V Praze dne" " "

Stránka 12 z 12



kč.j.zsM-14-11/oU-2019

Příloha č. 3

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užÍváni majetku uzavřené mezi Zařízením služeb
pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-26-16/OÚ-2017 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


